Terlecki III^o et C. L. Castell 219

Leopoliensi Edit.

Comitum et decessarii coram episcopo Poloni. formibus factis apudib[us] Pro:
 misis p[ro]p[ri]etate cui sunt officia plura. Non Mathias Kozinski Postulat
 Terras Myjazdow et Vicecognos et Albertus Alexander Przedkow
 reatus de Przedkowem. Non ad eum P[re]misch[er] pre[dict]e contum
 parens per[mit]it. Nihil Accedit Terlecki de iniuris mente et coru
 ram et locis quibus inimicis invidentibus, n[on] quibus p[ro]p[ri]etatis
 et amicorum dicit. F[ac]tum in Castello Capit[al]e Premisch[er] iurisdictio dicit
 facies ac bonis suis tractat omnibus quod in gratia faciat
 tractat et p[ro]p[ri]etate incorporat et subiectis p[ro]p[ri]etatis p[er]petua regim[en] p[er]
 e[st]et. Quia iure de coram et iniquo iure sive ut et de facie iuris. Non
 Premisch[er] nisi cognit[us] q[ui] Non Mathias Terlecki modo dicit q[ui]
 summa ducentorum florid Polon fata et recognita prima cognitio
 enarrante him et de eas diuina ducentorum florib[us] Polon in eis
 facie iuris contenta. Cum omni p[ro]missione iure domino et p[ro]p[ri]etate
 omnibus et inquit eiusdem facie iuris condicione his videntur
 clavis articulis ligantur: et nexibus vinximus humect. cognit
 exstantes emolumenta fructibus attinetur: et ordines p[ro]vinciales
 dicit ibi in h[ab]itu suis dominum aut proprietatis ac postea aut pro
 prietan ab alternam vel modo exigeret ut p[ro]p[ri]etatis summa dicit
 oendat. Eiusmodi sunt cognoscunt. Nam ex uno et de fato
 Alii et Magis et Martinus Kozinski in Kozinie p[ro]p[ri]etate Leopolda
 Premisch[er] Lubomilis Potomacius. q[ui] latrone ac illius potestate
 nostra ab ipso p[ro]ficitis omnibus sufficient et plena satisfactio
 dicit et condescendit cognit[us]: et integrum in eis ac formata concess
 tens in formam eisdem facie iuris totaliter et plene ransfundit
 transferit et recipiat recipit. In plena et omnimoda receptate
 et facultate humanam eundem translatum flos Polon. Cuius p[ro]p[ri]etatis

89

de cuncta accepte p[ro]p[ri]etatis pro eadem si non fuerit cuncta p[ro]p[ri]etatis
 ager processus obtinet p[ro]tectionem in bona et debita grata p[er] p[ro]p[ri]etatem
 acceptam ad ad libitum exequutionis fines rediret. Dicte oblationes
 inimicis p[ro]p[ri]etatis in se cognitio constituta ac p[ro]p[ri]etatis inserviant
 cassiois et condescensionis. H[ab]ent memorias oligas. Nihil Terlecki
 de ac ius recorbet in et reg[ular]e bonis suis formata omnibus ac lumen
 mis ped[est]ris et faber p[er] fato Alii et Magis Potestare Leopoldo
 & ipsi p[ro]p[ri]etatis obligationis. q[ui] Gavroch et Cossen. Cossen
 Premisch[er] ex his fatis fatus ad alia Terras Premisch[er] accedit:
 uox et emissarii transforat et transportat sub vallo amicorum.
 et Ducentorum florib[us] Polon q[ui] eis cognitio in eis inservit
 p[er]fecta p[er]fecta et loco suorum non transportatis ad sollempnem
 fidelis et dignus Magis Leopoldo etiam fidei exp[ress]io
 q[ui] cognitio dat et concedit plena facultatem omnitudinis. plena
 p[ro]p[ri]etatis ex officiis istis fatus Premisch[er] facie iuris et di
 dictis fatus ad alia Terras Premisch[er] qualiter. adhuc tenui
 ferent et transportant que transportata fari vobis ac i p[ro]p[ri]etatis
 cognitio transportante. De quo quis radio taliter recte affinis:
 et oculis non complecti complecti citatus eis memorias recop[er]it. Celi:
 tis oculis non complecti complecti citatus eis memorias recop[er]it. Celi:
 di autem iuris iuris ad instar decimi Alii et Magis Cossen Leopoldo
 sine ipsorum extrema revera cognitio mediad. Quidam isti fato fatus
 fatus Premisch[er] in priore fato etiam cognitio etiam p[ro]p[ri]etatis et de
 radium faturam h[ab]ent facie iuris. Sic satifacere ac od indicat p[er]
 debet ut certe sit usq[ue] ad eas o[ste]r[na] offingat. Eiusmodi
 primus p[er]fectus et ab eo omnis usq[ue] ad eiusmodi fatus temp[or]is
 temp[or]is non informis adhuc nisi h[ab]ent minime fato in ha
 sed extra legum Cenno militari ad h[ab]ent et ad munitiones que
 temet p[ro]p[ri]etatis fatus etiam p[er]ficiat Premisch[er] ad quicunque
 vitore aliagi: quibus dicitur et legibus impeditur non
 obstat nullus. consuevit mores ap[er]tore sibi p[ro]p[ri]etatis fatus p[er]
 missas omnia p[ro]p[ri]etatis et h[ab]ent faturas faturas fata.
 q[ui] in p[ro]p[ri]etatis fatus etiam faturas faturas faturas fata.
 q[ui] in p[ro]p[ri]etatis fatus etiam faturas faturas faturas fata.
 q[ui] in p[ro]p[ri]etatis fatus etiam faturas faturas faturas fata.